tia et actu vidēdi ē tñ in oculis; et sīm audiē-  
tia et actu audit⁹ ē tñ in aurib⁹, et sic de alijs  
**Sic** de⁹ est qdē vīcī et i toto mundo et p̄ sua  
essentia et p̄sentiā et potētia; sīm tñ alijs ef-  
fect⁹ derminatos dī ee in determinat⁹ locis; sī  
magis cōgruitēt⁹ illis effectib⁹, sicut p̄ actū  
glificatiōis dī ee in celo sive sup celos, sīm  
illō p̄. **S**up celos glāia ei⁹, et iō celi enarrat  
glāia dei. **S**cīm nō actu ultime et cōtine p̄-  
nitioe iusticie dī ee in inferno. **E**t sīm hoc  
dānati tñ sīm separati a deo glorificatē; nō tñ  
p̄nt discedē a deo iuste et eternis pūniētē. **E**t  
iō lignis iferni dī ee istrumentū diuine iusti-  
cie. **V**ñ tñ ex natura sua ignis nō habeat q̄  
possit affigē spīnib⁹ tñ extētū dei cui⁹ ē in  
instrumentū, sicut dolabra nō ex extētū forme  
sive si artifici⁹ b⁹ q̄ faciat scānū. **Q**uia ignis dī  
vitē iusticiet p̄tūt nō p̄t effugere p̄sentiā  
dicebat p̄ deo. **¶** Quo ibo a spū tuo et q̄ a fa-  
cie tua fugiā. **S**i ascēderō i celū tu illī es etē  
**S**edo oīdū miserabilis oīditio impiorū  
rōe reat⁹ inexplabilis cū q̄ recesserūt hi. s. q̄  
nō facit invita ista purgati a p̄tis p̄ ecclie  
sacramētā; quoz reat⁹ post vitā istā nō p̄t  
expiarī, sicut nec macule viciōq; qb⁹ fuerūt  
maculati sive maculati fuerint virtio gule et  
sive supbie sive auaricie sive accidie sive ire  
sive luxurie sive iuridie. **V**ñ de ipis dī i ep̄la  
iude. **V**ñ sunt in ep̄lū suis macile p̄iūnates  
sive timore semetipos pascētes; nubes sive  
aq̄ que a vētis circūferūt; arbores autīna-  
les in fructuosis bis mortuicerāt radicēt; fru-  
ctiferi marij; dispumātes suas p̄fusiones;  
sydera errātia; qb⁹ p̄cella tenebrāt reser-  
vata ē. **V**ñ hac em auctē impī dānati, p̄sio  
oīdūt fuisse maculati vicio guletci dī. **V**ñ  
sunt in ep̄lū suis, s. gule vītra modū studen-  
tes; macile p̄iūnates, i. in coniūns suis se et  
alios maculatēs sive timore dei et maiori se-  
metipos pascētes; nō paupes xpi. **S**ecundo  
oīdūt fuisse elati vicio supbie, cū subdit  
nubes, i. supbie in altitudinē extollētia et ap-  
petitiū tēdentes, sicut vaporēs nubīi elevā-  
tur; s. parū durāt et disegūt a vēto. **I**uc̄. i.  
**D**isperit supbos sine aq̄ grē, q̄ supbis de⁹  
resistit et humili⁹ dat grām. **Jaco. iiiij.** que  
a vēto vanitatis circūferūt stabilitatē non  
habētes. **T**ertio oīdūt in fructuosi fuisse  
p̄ viciō accidie, sicut arbores autīnales fe-  
cātēs humore deuotōis et grē, sicut eis ar-  
bores i autīno fructuose sūt sibi et alijs, q̄  
nō faciūt fructus nisi forte malos; bis mor-  
tue q̄ in ramis et in radice, i. in volūtate et